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 ‘Türkiye’nin en itibarlı markaları’ ödülleri 
sahiplerini bulacak! 

 

İtibar Akademisi tarafından bu yıl 11’incisi gerçekleştirilen, Türkiye’nin en itibarlı 
şirketlerinin belirlendiği Türkiye İtibar Endeksi Araştırması’nın sonuçları açıklandı. 

Türkiye’nin en itibarlı markaları ödüllerini, 27 Nisan Çarşamba günü Beykoz 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan Türkiye İtibar Endeksi Ödül Töreni ile 

alacak. 

 

İtibar Akademisi tarafından bu yıl 11’incisi gerçekleştirilen, gıdadan akaryakıta bankacılıktan 
elektronik eşyaya kadar 34 kategoride Türkiye’nin en itibarlı şirketlerinin belirlendiği Türkiye 
İtibar Endeksi Araştırması’nın sonuçları açıklandı. Kargo ve lojistik, sigorta, bankacılık, inşaat, 
gıda, tekstil, enerji, turizm, otomotiv gibi birçok sektörün yer aldığı araştırmanın ödül töreni 
27 Nisan Çarşamba günü Beykoz Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenecek. Türkiye’nin en 
itibarlı markalarının yanı sıra 10 yıldır itibar ödülü alan markaların da ödüllendirileceği tören 
Beykoz Üniversitesi Kavacık Yerleşkesi Konferans Salonunda gerçekleştirilecek. Törene 
Türkiye’nin önde gelen markalarının temsilcileri ve iş dünyasının önde gelen isimleri katılacak. 

 “Ev sahipliği yaptığımız için mutluyuz” 

Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Sinan Alçın, 
yakın zamanda İtibar Akademisi ile iş birliği protokolü imzaladıklarını da belirterek şunları 
söyledi: 

“İtibar Akademisi tarafından bu yıl 11’incisi gerçekleştirilen, Türkiye’nin en itibarlı şirketlerinin 
belirlendiği Türkiye İtibar Endeksi Araştırması’nın sonuçlarının açıklandığı ve markaların 
ödüllendirildiği Türkiye İtibar Endeksi Ödül Töreni’ne Beykoz Üniversitesi olarak ev sahipliği 
yaptığımız için çok mutluyuz. Bu tören İtibar Akademisi ile gerçekleştirdiğimiz ilk etkinliğimiz 
olacak. Türkiye’nin önde gelen markalarının yer aldığı bu araştırmanın bir parçası olmak 
Beykoz Üniversitesi olarak bizim için çok değerli. Geçtiğimiz günlerde İtibar Akademisi ile iş 
birliği protokolü imzaladık. Protokol ile hem sektörel hem de akademik anlamda başarılı 
çalışmalar yürüteceğiz. İtibar Akademisi’nin yürüttüğü sektörel araştırmaların başta 
üniversitemiz olmak üzere tüm üniversiteler için önemli bir referans noktası olacağına 
inanıyoruz. Yakında kamuoyu ile paylaşılacağımız sektörün ihtiyacına yönelik projeler de 
gerçekleştirmeyi planlıyoruz. İş birliği protokolü ile Beykoz Üniversitesi ve İtibar Akademisi 
başarılı organizasyonlara imza atacağız. İş birliğinin ilerleyen süreçlerinde İtibar Okulu 
oluşturmayı planlıyoruz.” 


